Prefeitura Municipal de Pedregulho

Estado de São Paulo

RETIFICAÇÃO 2 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

    A Prefeitura Municipal de Pedregulho, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 1 do

Edital do Processo Seletivo n.º 001/2025:

. A data de realização das provas será no dia 06 de Julho de 2025, às 9:00 horas, na Escola E.M.E.B do Bairro

Santa Cruz, localizada à Rua Capitão Elias Moreira, 610 – Bairro Santa Cruz – Pedregulho – SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedregulho - SP, 18 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO BARBOSA TEIXEIRA

Prefeito